
 
 Okresní soud. . . . . . . . . . . . . .   
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

NÁVRH NA NAŘÍZENÍ EXEKUCE 
 

Oprávněný: ............................. 

 

Povinný:  .............................. 

 Návrh na nařízení exekuce 

 pro ...................... s příslušenstvím 
Na základě exekučního titulu – (rozsudek č.j. ....., ze dne....., , který vydal soud...., který nabyl právní moci 

dne...., a vykonatelnosti dne ...................) a kterým byla povinnému uložena povinnost spočívající v zaplacení 

pohledávky ve výši ................................................................................................................. ......................... 

s příslušenstvím 

  .............. 
 

a) buď: Dne .............. bylo zaplaceno ..................  
b) nebo: Povinný dobrovolně nesplnil  do dne podání tohoto návrhu ani část výše uvedené povinnosti podle výše 

uvedeného exekučního titulu.  

 

Navrhuji proto, aby soud rozhodl   t a k t o : 
1. Soud nařizuje exekuci podle exekučního titulu- (rozsudek č.j. ....., ze dne....., , který vydal soud...., který nabyl 

právní moci dne...., a vykonatelnosti dne ...................) k vymožení povinnosti  ve výši ...............  

s příslušenstvím 
  .............. 
a k vymožení povinnosti nahradit soudnímu exekutorovi  pověřenému k provedení exekuce náklady exekuce. 

2. Provedením exekuce se pověřuje soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal, Exekutorský úřad Plzeň-jih, se 

sídlem 326 00 Plzeň, Jablonská 7. 

      
 
Oprávněný prohlašuje, že pro vymáhanou povinnost nebylo zahájeno jiné exekuční řízení podle zákona č. 120/2001 Sb. 

 
Přílohy: 3x Návrh 
 1x exekuční titul 
 1x plná moc 
 
 
V ..............., dne ................. 
 

…………………… ………….. 
 


